PORTARIA Nº 739

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

de Gotds, em Goiânia, no uso de suas atribuições lesais e de &

côrdo com a indicação constante do telegrama nº 56, de 1º do -

corrónte mês, do Dr. Juiz Fleitorsl da 213. Zona, sediada em Hã

asi ros,

RESOLVE!
Em aditamento À porteria nº 709, de 29 de se -

ro Último, que nomeou os membros componentes da Junta Apura

dora das eleigões Ontem reslizadas, na referida Zona, nomear, -

para suplentes dos referidos membros, os cidadãos Exdoxio Nem -

des dos Sentos e Pedro Alves.
Cumpra-Be e anoto-88.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Gotás, em Goiênia, dos 4 dias do mês de

outubro de 1954.

f É Ã & Fá e A . ; À
N PA FR ALA NA “ma,

NO NASA PA 9
cv fis a E ia Ev a

Desor. Clóris Roberto Esselin

PRESIDENTE